[image: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _28.01.2019_№  14п
     п. Искателей
	О внесении изменения в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету городского поселения Заполярного района в целях софинансирования расходных обязательств при выполнении органами местного самоуправления полномочий   по отдельным вопросам местного значения в сфере жилищно - коммунального хозяйства

В соответствии со ст. 1 Федерального закона от 03.08.2018 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», руководствуясь постановлением от 27.12.2018 № 265п «О передаче отдельных полномочий заместителям главы Администрации муниципального района «Заполярный район»,  Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В п.п. 1 п. 6 Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету городского поселения Заполярного района в целях софинансирования расходных обязательств при выполнении органами местного самоуправления полномочий   по отдельным вопросам местного значения в сфере жилищно - коммунального хозяйства, утвержденного постановлением Администрации Заполярного района от 22.02.2018 № 36п, внести изменение, заменив  слова «18 %» словами «20 %».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия, распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2019 года, и  подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации Заполярного района
по инфраструктурному развитию                                                 Н.Л. Михайлова

image1.jpeg